
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj  

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016607 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
Č. j. KRPC-17972/ČJ-2022-0200VO-VZL 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
Zastoupená

IČO: 75151511 
Není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 

Číslo účtu: 64133881/0710 

Datová schránka: eb8ai73 
 

2. Zhotovitel: 

společnost: Spilka a Říha s.r.o. 
sídlo: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

zastoupený: 
IČO: 450 21 309 

DIČ: CZ45021309 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 339941301/0100 

Telefon:

E-mail: i

Datová schránka: tjzsjyr 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 1363              

       II. 

        Předmět dodatku 

1. V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, vyvstala 
potřeba dodatečných stavebních prací (vícepráce), které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách, tedy ani ve smlouvě o dílo, a tyto dodatečné práce jsou zároveň 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Finanční hodnota 
dodatečných stavebních prací je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
činí 9,03% (vícepráce a méněpráce) původní hodnoty závazku ze smlouvy.  

2. Změny uvedené v tomto dodatku a v jeho přílohách představují nepodstatnou změnu 
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek je 
uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

 

 

 

 

 



 
III. 

Změna ceny díla 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 13 smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 

srpna 2022, dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřeného dne 16. února 2023 a dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo uzavřeného dne 10. července 2023, na změně ceny díla, a to následujícím 
způsobem: 
Čl. 5 se rozšiřuje o odst. 5.1.6 a 5.1.7 následujícího znění: 
5.1.5 Cena díla včetně dodatečných prací č. 1 a 2: 

Cena díla bez DPH    41 902 610,60 Kč 

DPH 21%       8 799 548,23 Kč 

Cena díla vč. DPH    50 702 158,83 Kč 

Slovy: padesátmilionůsedmsetdvatisícstopadesátosmkorunčeskýchosmdesáttřihaléřů“ 

 

 

„5.1.6 Cena víceprací č. 3: 

Cena díla bez DPH     1 810 241,19 Kč 

DPH 21%         380 151,65 Kč 

Cena díla vč. DPH     2 190 391,84 Kč 

 

 

5.1.7 Cena méněprací č. 3: 
Cena díla bez DPH    - 1 696 908,06 Kč 

DPH 21%        - 356 350,69 Kč 

Cena díla vč. DPH    - 2 053 258,75 Kč 

 

 

5.1.8 Celkový nárůst celkové ceny 

Cena díla bez DPH         113 333,13 Kč 

DPH 21%            23 799,96 Kč 

Cena díla vč. DPH         137 133,09 Kč 

 

 

5.1.9 Cena díla včetně dodatečných prací č. 1, 2 a 3: 

Cena díla bez DPH    42 015 943,73 Kč 

DPH 21%       8 823 348,18 Kč 

Cena díla vč. DPH    50 839 291,91 Kč 

Slovy: padesátmilionůosmsettřicetdevěttisícdvěstědevadesátjednakorunčeskýchdevadesátjednahaléřů“ 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný 

dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným 
k uveřejnění v registru smluv je objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektronickými podpisy.  
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



 
 

Příloha č. 1: Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Příloha č. 2: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb 

 

 V Českých Budějovicích 

  

V Soběslavi 






































































	17972- dodatek č. 3 - změna ceny
	Příloha1-ZMĚNOVÝ LIST3
	Příloha2-ZL3-SEZNAM POLOŽEK ZL3
	Příloha3-ZL3-1 NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE
	Příloha4-ZL3-2 PŘÍČKA
	Příloha5-ZL3-3 VYTÁPĚNÍ ZMĚNA
	Příloha6-ZL3-4 PODHLED ZMĚNA
	Příloha7-ZL3-5 ZÁMĚNA VENKOVNÍCH PLOCH
	Příloha8-ZL3-6 PRÁCE NAD RÁMEC SoD
	Příloha9-ZL3-2-PŘÍČKA-CENOVÁ NABÍDKA
	Příloha10-ZL3-4-VYTÁPĚNÍ-CENOVÉ NABÍDKY

